
GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF FINANCE

INCOME TAX DEPARTMENT
G|T(EXEMPTION), DELHI

Name and Address of the Applicant

NAMYAN SOCIAL WELFARE
FOUNDATION
192, 1ST FLOOR, CHURCH STREET
MASJID MOTH, ,SOUTH EXTENSION 2,
SHAHPUR JAT,
NEW DELHI 110049 ,Dethi
India
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:

An application in form 10G of the Income Tax Rule, 1g62 for grant of approval under section80G (s)(vi) of the thcome Tax Act; 1961 was filed by the apptLant on 29103/201 9.
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80G
cond is hereby granted approval subject to

The exemption is valid from assessment year 2o1g-zo till it is rescinded.

The applicant shall forfeit the beneflt provided under the law through this approval if any of theconditions mentioned herein is not complied with, abused or violated in any manner.

The approval is granted subject to the following conditions:_

_..N.ote: lf digitarry signed, the date of digitar signature may be taken as date of document.
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Application No:
ctT(EXEMPTTON),
DELHT/2019-
20l80c/10063

Approval No:
crT(EXEMPTTON)

beLHuaoolzorg-
201N10224

Order No:
ITBA/EXM/S IBOGI2O1
9-20t1018267771(1)

order for approvar under section gOc(s)(vi) of the Income Tax Act, 1961
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1' The Notice/Letter/order 
1,9'^l"llt9i"9 above may be treated as DIN for the purpose of procedure for issuance of Income Tax Noticeprescribed by Circular No.i9/2019 dt. 14 August 2019.
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the religious expenditure does not
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NRUSINGHA CHAMN SWAIN

CIT(EXEMPTION), DELHI

Copy to:
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2. Assessing Office
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